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Bombones Lindor

Bombones Bombones Lindt

Cornet Negro, 1 .
Suchard 127 g Leche, Salted il ’ ',,1 S%?{?dgﬁgsa;o
Caramel o Surtido W g
15 € 200 g unidad L
- ~u 7 85
24,806/kg 69 € o ‘.‘;}.;- 4.-. €
- y ’ 35 40€/kg
Bombones Lindt 23,45€/kg
Dulces Deseos =
337 ¢ Bombones Costifia Eon?]bor}?gg%r;%ro . L BN
v chocolate 120 g ocher g @ :& :
& COISTIRN A F
8;15€ p N 6 [ | 1 69 2
25,96€/kg ,95€ g 8 &, ’20 106k
57,92€/kg AR,
.' g
LS @ J&‘"{P&?& e, e Surtido Gullén
e - Em . JI' {] Zero sin azlcares
; 74 anadidos 319 g
.:-idf.ﬁ?;L ) "5
Surtido de Pastas 63€ ﬂ- D’ 89€
Biscuits Galicia 4,78€/k - Surtido EI Monderio
g 9,06€/kg (
950 ¢ especial 700 g 4 64€/kg 8.496/kg
Surtido El

i = | . ~
T o Surtido La Estepenia
seleccion 400 g

Mondefio bandeja
especial 800 ¢

T .

9 50€ Surtido Seleccion

12,38€/kg 21 ,11€/kg “1880” 450 g

m i
69 1 45€

Galletas Quickbury Galleta Danish 11,27€/kg 9 67¢/kg
Wafer Selection Butter Cookies Galletas Fontaneda Figuritas de mazapan
bolsa 300 g mantequilla 454 g Pim’s frambuesa Pico 150 g
y chocolate o
naranja y chocolate Nevaditos
!13€ ,65€ 150 g unidad Aot Ny yynios  Reglero 500 g
7,10€/kg 5,84€/kg

A

5,98€/kg

Polvordn gr—
La Estepena |
tradicional 650 g

(260" Tortas
1 Alteza Imperiales
4 ' Suprema 150 g
50€ | . A 25,00€/kg
%,308/kg % 6,.926/kg b . Polvorones Castanae 1
Polvoron de almendra ’ Artesanos 250 g ’45 €
Bl oty s Sl Cigarrillos de Tolosa Casa . 9,676/kg
Eceiza original 160 g, Panettone Pequeno
chacolate 200 g, Tejas Molino con frutas , y
original 150 g o naranja y Tkg

i Panettone Pequefio
’ - Molino con Pepitas
. de Chocolate 1 kg

chocolate 160 g unidad
;90<
;090¢

150 g: 24,33€/kg

160 g: 22.81€/kg Q..,M
200 g: 18,25€/kg

Pandoro Maina
Il Cioccolotto

Panettone Maina

. L, Panettone Maina
Il Panettone 750 g | "'ﬂinn 4 0 Golosone Tiramis(i Golosone Choco
= I 750 g unidad Brownie 750 g

50 ¢

7 ,33€/kg

" 6,50 6,9

8,67€/kg 9.326/kg




Panettone Maina
Incartato Il Gran

Tradizione Linea
Hojaldres Alonso 59 Royal 1 kg
original 700 g y €
0concacao 500 g 500 g: 5,18€/kg 95
unidad 700 g: 3,706/kg y €
pE Pina Del Monte
jugo 510 ¢
Trufa Amalur negra \ ws S & sujugo
entera frasco 10 g R o s 2
1 49 Orejones Albaricoque ] €
’69€ y € EiNogal bandeja  Uvas Mocitos 41 4,55€/kg
— 7,45€/kg 200 g Campanadas y € .
2x120 g 28,20€/kg i
Higos cuello dama Suuggld:nglglr%%a)l/ Y T
Dama de La Vera ’ : - M
extra 61/75 bolsa almendra 200 g 1 ﬂ
400 g s
e Y ; 10€ Turron Pico Alicante
,.--\ q y Turron Huesito 0 Jijona Suprema 99€
€ A i... 15,50€/kg 0r|g|na| 200 g 9,95€/kg sin azucar 200 g o
5 256k M= e | Turrén “25” yema unidad o
tostada suprema Turron “25”
2009 Alicante o Jijona
suprema 250 g
55 € unidad
% 7,75€/k z
756/kg 23
..... y €
8,92€/kg

215¢9: 11,86€/kg | 229 g: 11,14€/kg

230 g: 11,09€/kg | 232 g: 10,99€/kg Ui G 2

233 g 10,946/kg Alicante o Jijona . =
Turrén Nestlé dulce de leche 215 g, Extrafino Dinosaurus 229 g, Suprema 250 g Turrén Froiz crujiente chocolate
almendrado, frutos secos 230 g, Exirafino Filipinos, unidad 6,76€/kg  negro 260 g, chocolate negro 89€
Jungly chocolate 232 g o Jungly blanco 233 g unidad 70% con almendras enteras o y

leche con almendras sin azucar 200 g: 9,45€/kg
Turron Antiu Xixona 200 g unidad 260 g: 7,27€/kg

Etiqueta Negra ) =

Alicante o Jllona Talmendm —
200 g unidad i gl kG -:

Turrén Delaviuda Alicante,
Jijona 250 g, praliné ron

2 30. 3,3

11 ,95€/kg
250 g: 13,40€/kg 200 g unidad

Turrén “1880” frme —— ) T ——
Alicante o Jijona (o S .
250 g unidad ,._ 6 50 ___;
1,10€ 18 336/kg , g1 676/kg
28,40€/kg Turrén Vicens yema Turrén Vicens blando

quemada 300 g crujiente 300 g

Turrén El Aimendro 6 04€

200g: 16,756/kg con pasas o tres chocolates EStrella Galicia 175 g

1,50

23 ,44€/kg
Estuche Regalo 4 Turrones

Vicens n°1 4x80 g
"__: - J&L

34 ,51€/kg

- |
‘“.I—J}*

Turron Vicens Macadamia
vainilla o Chupa Chups
fresa y nata Calidad
Suprema 300 g unidad

¥ s
1 90-

25 ,00€/kg



Cash&Carry.

WE SERRS ALME SERRA

A

Cava Jaume
Serra semi-seco
brut nature 75 cl

Sidra Asturiana Cava
Mayador Rosada Jaume Serra
75¢l semi-seco 75 cl

109 249 249
y 1,45€/litro 4 3,32¢€/litro ’ 3,32€/litro
!"dll-r.fi
';-..u-

ANNA
BRI

i

Cava Anna Cava Anna Cava Freixenet
Codorniu Codorniu Brut Carta Rosé
Rose Brut 75 cl 75¢cl 75¢l
975 9715 459
7,67¢€/litro 7,67€/litro 6,12€/litro

Cava Freixenet4 89
Mini Nevada y €

3x200 ml 8,15€/litro

Espumoso
Freixenet sin
alcohol botella

750l
4,59.

Cava Freixenet
brut barroco

29. 6,10

brut 3x20 cl 8,82€/litro 9,05€/litro 6,12€/litro

Cava Freixenet
Cordon Negro

Cava
Codorniu Original
semiseco 75 cl

3,99

5,32€/litro

Cava Freixenet
Carta Nevada
75¢l

4,59.

6,12€/litro

Vino blanco
espumoso Fizzy
Verdejo 75 cl

1,69

2,25¢€/litro

Cava Codorniu
reserva ecologico
semi-seco 75 cl

4,85.

6,47€/litro

Cava Freixenet
Cordon Negro
reserva brut 75 cl

4,65.

6,20€/litro

Espumoso
moscato gold
Don Luciano

175.

2,33¢€/litro

Cava Codorniu
extra brut
75.¢l

4,85.

6,47€/litro

Cava Freixenet
Cordon Negro Semiseco
Gran Seleccion 75 cl

4,65

6,20€/litro

ghAEF Ry

ALBERT MEYER

Champan Albert
Meyer cuvée
privée 75 cl

249

29,99€/litro
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Vino Rueda Vino Rueda Vino Ribeiro Vino Ribeiro Vina Vino D.0. Ribeiro
Mayor de Castilla Verdejo Cuatro Cepas Galegas Costeira blanco Adeus Godello
Verdejo 75 cl Rayas 75 cl Seleccion Treixadura 75 cl 75¢l 75¢l
1,15 3,05 3959 430 9,50-
2,33€/litro 4,07¢€/litro 4,79€/litro 5,73€/litro 7,33€/litro

Vino Ribeiro Vino D.0. Rias Baixas Vino Albarifio Vino O Rosal Vino O Rosal
Alter blanco Pazo de Villarei Paco & Lola Santiago Ruiz Terras Gauda
75l Albarifio 75 cl 75 ¢l blanco 75 cl 75l
9,15 6,25 1,95 939. 10,25
7,67¢€/litro 8,33€/litro 10,60€/litro 12,52€/litro 13,67€/litro

UINTA
%.' PEZA

WA MO

L1r0s DE Towou

DL

AL FIL TS

Vino Albarifio Vino Valdeorras Vino Valdeorras Vino Valdeorras Vino D.0. Rias Baixas
Mar de Frades Verdes Castros Quinta da Peza El Confidente Altos de Torona
75¢l Godello 75 cl Godello 75 cl Godello 75 cl Godello 75 cl

10,95. 4,15 950 6,25 6,25

14,60€/litro 6,33€/litro 7,33€/litro 8,33€/litro 8,33€/litro
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FRADORET

VIA ROMANA

Vino Mencia Vino Ribera del
Vino D.0. Bierzo Vino Toro Vino Ribeira Ribeira Sacra Vino Valdeorras  Vino Ribeira Sacra  Vino Valdepefas Duero Pradorey Vino Ribera del Duero
Valderica Menma Bajoz tinto Sacra Via Appia Rectoral Amandl Quinta da Peza Via Romana Pata Negra 10 meses Matarromera
75¢l roble 75 cl Mencia 75cl 75¢l Mencia 75 cl Mencia 75 cl crianza 75 cl barrica 75 cl crianza 75 cl
2,25. 2,59 3,95 3, 99. 4,50 9,15 155. 9, 50€ 19,50
3 00€/litro 3 ,45€/litro 5 27€/litro 5,32€/litro 6 00€/litro 7 ,67€/litro 2 ,07€/litro 7 ,33€/litro 20 ,67€/litro

=

MAURO

AEDELAYIG LY EMILIC MORS

A LA MONTESA

Vino Ribera del o Vino Ribera del
Duero Mayorde  Vino Ribera del Duero Pradorey Vino Ribera del Vino D.0. VinoRioja  Vino Rioja ecoldgico Vino Rioja Vino Rioja
Castilla Duero Tamaron Valdelayegua Duero Emilio Castilla Leon Ramén Bilbao  La Montesa Palacios Antafio Antafio crianza
roble 75 cl roble 75 cl crianza 75 cl Moro 75 cl Mauro 75 cl Ed.Limitada 75 ¢l Remondo 75 cl tempranillo 75 cl 75 ¢l
2,89 3,39 8,50 14,15. 29,95.8,95: 9,50 175. 2,.25.
3 ,85€/litro 4 52€/litro 11 ,33€/litro 18 ,87€/litro 34 ,60€/litro 11 ,93€/litro 12 67€/litro 2 ,33€/litro 3 ,00€/litro

al

A
v [FE IMAZ "'\lfjl

o
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~
p D ==

Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vifia Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja
Vina Cumbrero Mondlogo Azpilicueta Ramon Bilbao Vifia Pomal Albma reserva Cotodelmaz  Marqués de Riscal Monte Real gran
crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl reserva 75 cl reserva 75 cl

2,19 3,65: 5,25. 5,65 9,75 a4 15€ 9,85 12,13- 9,50-

3 32¢€/litro 4 ,87€/litro 7 00€/litro 7 ,53€/litro 7 67€/litro 5 53€/litro 7 ,80€/litro 16 17€/litro 7 ,33€/litro
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BEEFEATER

(-l L

Vodka Ginebra Ginebra Ginebra Bombay Ginebra Ginebra Martin Ron Bacardi Ron Arehucas Ron Cacique
Eristoff 70 cl Beefeater 70 cl Tanqueray 70 cl Sapphire 70 cl Bulldog 70 cl Miller 70 cl limén 70 cl Carta Oro 70 cl afejo 70 cl
6,39.10,15.11,25. 11,85.19,35.16,50. 8,15. 8,85 9,75

9,13€/litro 14,50€/litro 16,07€/litro 16,93€/litro 21,93€/litro 23,57¢€/litro 11,64¢€/litro 12,64¢€/litro 13,93€/litro

Ron Atlantico Whisky escocés
Burla Negra Dewar’s White Whisky J&B Whisky Whisky Cardhu Whisky Johnnie Walker ~ Crema de whisky Crema de whisky ~ Brandy Magno
70cl Label 70 cl 5 anos 70 cl Ballantine’s 70 cl 12 anos 70 cl Blue Label 70 cl Carolans 70 cl Baileys 70 cl Reserva 70 cl
14,99 8,15-9,05. 9,85- 21,59-139,50-7,60- 9,99 7,99
21,41€/litro 12,50€/litro 12,93€/litro 14,07€/litro 39,41€/litro 199,29¢/litro 10,86€/litro 14,27¢€/litro 11,41€/litro

. Licor crema o
0 de hierbas ) ) Bebida Vermouth Martini
Brandy Carlos | Brandy 1866 Paspallas I.G.  Licor Frangélico Licor Hierbas Anis del Mono Ponche Espirituosa bianco o rosso
Gran Reserva 70 cl Gran Reserva 70 cl 70 cl unidad avellana 70 ¢l Jagermeister 70 cl dulce 70 ¢l Osborne 1 L Veterano 1 L 1 L unidad

16,29-30,99- 4,25- 8,719- 9.45. 9,39- 5,75- 6,39- 6,25

23,27€/litro 44,27¢/litro 6,07€/litro 12,56€/litro 13,50€/litro 7,70€/litro
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Aceituna Jolca con
hueso bolsa 100 g

: i Aceitunas |

. Aceitunas Jolca Aceitunas Carbonell |SELEEEEE " ;
0 S|7r15huesg dbglsa Jol¢ duli a gordal con hueso 'J—n'i'lfa— - rellenas de anchoa /‘_‘:“"‘\ Lg Espaﬂola 1rg|(l)ena
0gun| a 100 g 4 - extra 150 g gembonat & anchoa 1509

- = '.‘
a0 0 99 0,9 1 09
R M | ’ e
100 g: 5,00€/kg 5,90€/kg 6,60€/kg

Aceitunas Lupy
con sabor anchoa
con hueso 550 g

y
13,27€/kg
Aceitunas La Espafiola ,15€

Cdctel encurtidos
Rioverde 180 g

1,20€

Fritos Matutano * =
barbacoa 146 g ‘

129€ _g_“""l

Picaras rellenas de 5.006/kg 6.67€/ka 8,84¢/kg '“'69
jalapenio 3 x 50 g '
Lay’s Horno
Ruffles Matutano Receta Campesina 130 g Lay’s al punto
original 160 g 0 al punto 'dde Zal 150 g de sal 265 g
unida
120 199
y € y €
8,06€/kg 4 7.51€/kg

130 g: 12,23€/kg
150 g: 10,60€/kg

Kas naranja o =

- = limon lata 9x33 cl
b . (= unidad
e ::‘- ‘
“"1:1""_
== ,10¢
— 1,046/ltro
o < B i B
Agua1l\/éolr-1dariz Agua con gas Tt i botella 200 ml 950 m|
' San Pellegrino 1 L Schweppes 1L 0 69
¢ 0 1
0!41€ 0 16€ 1 00€ d ,3,45€/Iitr0 y _€
0,27€/ltro y y - 3,006/ltro

e
bt Ty

= -
l, - Cerveza o,43€ By
' ' ‘m!gl.l Franziskaner
I1 botella 50 cl Cerveza Estrella
Enn:ui - -
> ~ ; Galicia lata Pack
__-_ 19 B, hoe = 16x33 cl
,30¢ U,20- ® W
0 91€/litro 1.21€/litro 1 ,98€/liro |8 1 95 Cerveza 1906 6 95€
Cerveza Cerveza San Miguel € botella pack y
San Miguel 0,0%  especial lata 33 cl

2 ,01€/litro 12x33 cl 1,32€/litro
lata 33 cl -

— h Cerveza Cerveza Alhambra
“Elzierl]/;zg(i;?a _ : Supe.r Bock Negra mini 1925
/ g M . - sin alcohol 6x22.,5 cl
ack 6x25 ¢ §anmlﬂ“*" | l U botella 6x33 cl
1’18€ Cerveza 3 91€ z 95€ 3’15€
o Mahou 5 Estrellas y 2,338/litro

botella 12x25 cl 1 308/litro 1,496/litro



Bacalao Froitomar Bacalao Froitomar

Desalado Miga , Bacalao Froitomar Desalado Lomo
200 g Taco 500 g 500 g
‘ : 5
!35€ 35€ : 8,99€
16,75€/kg 10 708/kg 17,98€/kg

Medallones de Corazones de filete uillaside
Merluza del cabo merluza Pescanova Pota Argertina
MSC Nés 500 g sin piel 500 g Maremundi 400 g -
4 3 Immw
6.186/kg 8,98€/kg 8,88€/kg 4,49€/unidad
Y Buey de mar
Sugerencia de presentacion. = cocido pieza
295 Cigala8/12 . Colas Gambon —
" 74 Aligator 750 g e _" pelado Nos 225 g —
14,99€ 4 39e
19,99€/kg 19 ,51€/kg

Vieira congelada u

1 B3¢

unldad

Bogavante Crudo
Pieza 350 - 400 ¢ 27,40€/kg

Salvaje

e e e P LTty i

Gambon Pescanova 110/130 1 kg
n°2 20/30 piezas 49 €
estuche 2 kg y

Langostino
Nécora cocida Singular Vannamei
Aligator 5-8 800 g 21-28 700 g

Langostino Vannamei
Crudo 30-40 2 kg

6,89€ 5,15€

8,61€/kg 7,36€/kg

A2 EDI%RHIE[EII A8 piccolini Buiton

Plateadas de mar Menestra de PR lgmon y quze7s[§>
Palitos de Surimi Surimi MSC Vici verduras Findus 0 qu?ﬁg:d g

MSC Vici 250 g 2009 800 g p- L8 | u
y
6,20€/kg 29€
19€ ,19€ ’55€ Verduras Findus
’3 16€/kg 5,95€/kg 3,19€/kg para sofrito 250 g 8 486/kg

TART N i ABLELA

429"

\}%g& EXTRA

Carte D’or sorbete ‘ &
de limén 500 g 59€ Helado Ben&Jerry S 3 35€ 11,19€/kg
405 0: 6,40€/kg 12,89e/kg  Spectaculove 392 g, Helado de crema Noku
29 414 g: 6.26€/kg Frigo Magnum ~ Gookie Dough 4069 392 g: 8,55€/kg Mochi cheesecake caramelo
Tarta Nestlé Gran Dama 405 g after dinner classic ~ chocolate fudge brownie 406 g: 8,25€/kg y chocolate blanco 6 u

458K Gran Dama de la Abuela 414 g unidad 8 u 232 g 408 g unidad 408 ¢: 8,216k 210 g unidad
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Aceite Ybarra oliva &

suave o intenso Aceite La Masia

1 L unidad Lindoliva Orujo ¢
5 1L i
93 3 69
y .
s
da & i
=3
(A
| ' i Reduccion Vinagre

F,,;F Vinagre

J=  Carbonell 1L

!EA R
0 19<

250 ¢

9,16€/kg
/2. 71)
CremaKnorr =70 '
marisco con eneldo [ Sos
sobre 63 g WhRtszn
15,71€/kg 1 53 SO5. 05 BUSMD
[me———— |
Arroz Sos
largo 1 kg

1,55€

Spaghetti di seppia 2 99€

Pasta Garofalo Pimientos Carretilla
piquillo enteros
IGP 500 g 5,98€/kg 150 ¢
Lentejas -
Litoral Riojana LITORAL : ,09€
-30% desaly Lentejas 7,27€/kg
grasa 425 g ¥ RIOJANA

1,59€ iﬁa

3,74€/kg

Mn-,....-\..;.,. ST o~
- e = : _
R | = oileni
= &:ifm =l
& s My ]

1,59

4,68€/kg Guisantes Bonduelle

Mezcla de hortalizas  al natural o Maiz dulce 1 99€ 0 13€

5 ,84€/kg

Bonduelle 340 g 3x140 g unidad 4,74¢8/kg

de Modena Ponti

2,29€

Casa Tarradellas
jamon, pimienta o
finas hierbas 125 g
unidad

Aceite La Masia
oliva virgen extra

Aceite La Masia
oliva virgen extra
3L

Sopa sobre Maggi

once verduras 53 g, 49€ Caldo Aneto

gallina con fideos 68 g 4 Navidad 100 %
; 53 g: 9,25€/kg natural 1 L

hogarena con pasta maravilla 68 g: 7.21€/kg
78 g 0 pollo con fideos finos 75 ¢: 6/28¢/kg

82 g unidad 82 g: 5,98€/kg 3 85€
OMEN y

e —

Arroz Nomen H r
Bomba 1 kg -
1 S

Esparragos Carretilla
blancos cortos muy
gruesos 110 g

1,59€

14,45€/kg

Esparragos Lodosa
Fiesta lata 8/12 I.G.P

Navarra 150 g =
- _ ESPARRNGDS
CBLANCOSENTRA
15 [ o525
14,33€/kg
Pimiento asado Mermelada
endulzado La Vieja La Vieja Fabrica
Fabrica Cocina Cocina Selecta
Selecta 280 g arandanos o tomate ?
1 280 g unidad
62 ﬁlﬁuﬂﬂﬁ.kﬂ
yDEC 172
5,79€/kg y €

6,14€/kg

Alcaparras Helios
en vinagre 70 g

0,36-

12,29€/kg




Salsa sofrito Solis
estilo casero

Tomate frito Solis
en Aceite de Oliva

360 g 340 ¢
0,99€ 1,35€
2,75€/kg 3,97€/kg

Tomate Helios
Ecoldgico Frito
300 g

122

4,07€/kg

ORI IRTD

Barrilito Orlando
Ketchup 300 g,
Salsa brava
0 Mostaza 290 g
unidad

0,75€

290 g: 2,62€/kg
300 g: 2,53€/kg

Mayqnesa Prima Salsa alioli Prima Salsa fina Kraft Salsa fina Ligeresa e Mayonesa Ybarra
Original 400 mi Cero 260 ml tradicional 490 m bocabajo 430 ml Ligeresa 210 m 400 ml
1!415 1,51€ 1,50€ 1!45€ 0,85€ 1!50€
3,53¢€/litro 6,04€/litro 3,06€/litro 3,37€/litro 4,05€/litro 3,758/litro
LS o ] ) Salsa Heinz Curry _
Salsa Ybarra Mostaza Heinz Mango bocabajo Mostaza Maille
cocktail 225 ml 220 mi 220 ml Dijgn 2159
1 iy 1 92 1 12< 2 23¢
'1 5€ st y y
5,11€/litro 6 il 7,826/litro 10,37€/kg

2

i.fl.'lll l.'l.l-lﬂ

15€ Atun claro Palacio de Oriente
17 B3€/kg  en aceite de oliva 3x52 g

Filete de caballa
Palacio de Oriente
picante en aceite

Sardina Conservas
de Cambados
Aceite de Oliva

deoliva85 g
16/22 80 g
2,19€ 2,45€
25,76€/kg 30,63€/kg

Berberechos al
natural Montemar

Atun claro Calvo
en aceite de

3,29€

10,54€/kg 5+1x52 g

Mejillones Galica a la
Vinagreta o Salsillones en
salsa picante 65 g unidad |}

1,39€
21,38€/kg

Surimi de pescado

70/80 piezas 63 g .Q}ﬁ:ﬁjw : . ;Irg;zn ta; gj;)llg
1 | é”;“ B ot g § |
> Navajas z 45
’65€ Berberechos Mariscadora ’ € ’0 9€
26,19¢/kg S5 natural 81063 g 38,896/kg 21,80 /kg

girasol vuelca facil

3,39

Bonito del Norte Ortiz
en aceite de oliva
0 en escabeche
82 g unidad

2,25€

27 44€/kg

Bonito del Norte
Palacio de Oriente
en aceite de oliva
155 ¢

-

LA

2nnlnﬂlﬂ'ﬂ G, g
99€ Salmon al natural

19,93€/kg Calvo 3x50 g

21,87€/kg

Almeja blanca
Galica al natural
63 g

1,99

31,59€/kg

UL.;“ \ )-4"'

2 99

39 ,87€/kg

-—

Huevas de merluza
Albo en aceite de
oliva75g




e

Pt At el

- ! Maheso
| — | P ' ==
S t | Bizcocho Coral
Churros Lazo = " LAZO =N : bolsa 400 g
Alteza 500 g | * ' ‘ ‘_@ Ad ) 1 ]
1 46 g Churros lazo 7.17€/kg 3,23€/kg |
y Maheso sin gluten Churros Maheso

7,30€/kg

200 g

PALADIN,

rellenos chocolate 240 g

Cacao \
Valorcao \ Chacolate Chocolate
puro 500 g ; Valor a la taza e Ram alataza

Chocolate Valor a brik 1L brik 1 L
1 la taza 300 g '
;99 1
1 € €
y 1 ")
y € 6,326/kg
6,63€/kg Cacao .Pellladin ala
taza Original 340 g
A LB = o
2B P 3 ” ”@J .
% ﬁ > et « g5
Sy . Donuts Glacé
. Mermelada Helios N Ut
. i Diet fresa 10x20 g - 1
o 0 Mermelada Hero ’32€
Mermelada Helios 96€ frega, melocoton 51 0,66€/unidad
’9 € fresa 0 melocoton 4 0 ciruela extra y €
3.646/K0 10x25 g unidad 4.80¢/kg 330 g unidad
Cereales
Cereales Kellogg’s Kellogg's
Special K con Choco Krave
chocolate negro 4109
325 ¢ 2
A<
’99€ 5,98€/kg
Cereales Nestlé
6,12€/k ;
e Lion 400 ¢
7,30€/kg
Galletas Gullon finas avena Cereales Nestlé ’45€
con chocolate negro 150 g Trix 300 g 6,13€/kg
1 19 Chocolate Nestlé
y € postres blanco,
7,93€/kg leche 170 g
Galletas Gullon Chocolate Milka DS ALY
Chip chocolate Oreo Blanco 100 g unidad
sin gluten 130 g 2
. !09€
2,39€ 1!35€ 170 g: 12,29€/kg
13,50€/kg 200 g: 10,45€/kg

18,38€/kg
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Café Bonka Café Bonka
. lido natural o i
Cacao Nesquik e Colombia grano
soluble bolsa r2nezcla 7%3{? 500 g
1200 g 50 g unida 6
1,99 99
y € y 13,98€/kg
4,16€/kg 7,96€/kg

Café Dolce Gusto | |
café con leche,
cortado, espresso
Intenso o0 espresso
= Intenso descafeinado
3 5 i capsulas 16 u,

1 unidad

e 3,59€
2 39€ 0,22€/capsula .~
y

Café Nescafé
cappuccino 10 sobres

; descafeinado 125 g
~ 0,248/capsula o normal 140 g 125 9: 19,12€/kg
Café capsulas LOr espresso unidad 140 g: 17,07€/kg
gama 10 u, unidad
- _— e T—
I~ -
L ml
D o Z)
, r P
' 1’83€ Zumo Don Simén :
7 ; W | 0,09€/bolsita melocoton/manzana/uva,
59 Infusién Susaron piia/ manzana/uva 90€
Infusion Hornimans y € Adelgasana o Laxsana 0 manzana brik 1 L unidad y
gama 20 bolsitas unidad 0,08€/bolsita 20 bolsitas unidad
| — Ty
_Beb|§1a Dty S.'m.on : _ ) Zumo Don Simén \MM Wi

sin azticares afadidos N Bebida Don Siman naranja exprimida TBGE
mangoy manzanao | sin azlcares anadidos con o sin pulpa Lo @, \E'i‘_'iﬂ)
piia 1,5 L unidad /WS A SERL 1| naranja 1,5 L 1L unidad @ = LTS
i RO [T 1 T -
Snica \SIMON) \ - & oy

BN ATUCARIT
Ao WA RO
’05€ Ay \,

0,70€/litro

0,836/litro : 'qﬁ} f

Is o 185 1 5

_' Leche Leyma
v . botella1,5 L
| | unidad

DESNATADA

0,93¢/ltro
Leche Froiz 13/, | QS— 1 ,39€

=™

sin lactosa ey LEYMA | sevoesnaraoa
it e, 0,96¢/itro

] semidesnatada
g L 1L " + -J.'; ) €
Gpifa |, besunio S N estino

» 19 == 1,48€

’13€ ach - L - W Ba o

Leche Froiz sin
lactosa desnatada
1L
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

Filetes de jamon
fresco de cerdo kg

Jamoncitos
de pollo kg

eneskar (nimal 0

TERMERA GALLEGA CERTIFICADOD

Entrecot de
Ternera Gallega kg

P Lomo de cebo
horizo ibérico & T ibérico 50% raza
bellota dulce o . 4 ibérica Aljomar kg
picante Froiz kg i

Jamon cocido extra Frial
raza Duroc Gran Seleccion
en lonchas finas 100 g

Jamon serrano
Tradition lonchas

500¢
1,35 9,15
135080 11,50€/kg

<2 -~ Taco de Jamon
. . » B Serrano Reserva
Torre de Nuriez kg

Chorizo o Salchichon
Tradition extra lonchas

500 g unidad o
3’99€ horizo La Encina del
7,98€/kg Bierzo de Leon herra-

dura dulce o picante
extra 400 g unidad

=9 L 72 Ibéri £ B Jamon serrano
".".""" oxlganlza Xf[erlca f o t&‘ Gran Reserva Selecta
Jomar extra " “‘ Coren pieza 8 kg aprox.

} } natural o picante .J_.

9,23€/kg

350 g unidad I!' 5 {
By ,00
JLEN ETRE A v‘
27,11€/kg ' € ;) 11 63€/kg
Pétalos de 8,80€/kg 8 ,38€/kg 13 066ky g~y
Jamon cocido Cintas de bacon ~ Bacon cocido Monells - ;ulr" ™
ibérico Noel 90 ¢ Casa Tarradellas 150 g sin piel 2x250 g . £7



Queso Flor de
Esgueva oveja

Queso Arla s %@ﬁ B :
Emmental, Mozzarella . 'ﬁv A, “‘_/ W \ viejo kg
0 Havarti |.G.P Danés e 2 O NN - G
barra kg ¥ / =) : L E, 14
; o _:-e-‘ - F
"_;. :}_;.-"1_ - 7 r. ; ’21€
2 N o
y29¢ |

X/ X
‘ L\
ueso ‘ “‘ “ Crema de queso Juan
arcid . Gs:r?:guegggelg Martinez especial
BE&PP"" ' \J untar o cabra cubo
i 2,2 kg uni
SEMICURADD ,2 kg unidad
. ' 2
4,54€/kg

Barra Premium
Estil Cheddar ideal

burger lonchas
Queso Monarc

Quego Castello 3 ’\‘w 5009 Gouda lonchas
Pifia 125 g . 2x400 ¢
1 ;99
’58€ 4,986/kg ’95€
12,64€/kg 7,44€/kg

Queso de vaca
El Pastor fresco

Queso cremoso

San Millan con con relleno de
Roquefort 125 g mango 125 g Q”gs?bmsﬁsaépo”e
albani g
1,22€ 1’88€ 2 23€
9,76€/kg 15,04¢/kg 4 8 926k
; g
Queso Carmen curado Queso Carmen curado
de oveja con pimenton de oveja con ajo negro Qu(?: ?,\,?;rggﬂ tcrllj]rfe;do
elaborado con leche . elaborado con leche eIaboratJJo con leche
pas_teunzada ) pasteurizada asteurizada >
cufia 200 g cufia 200 g pcuna 200 g :
3 :
y20¢ 3,60 3,60
16,25€/kg 18,00€/kg )

18,00€/kg

“\,L:'nllLlit:'.r.l
"
]
Masa de hojaldre Froiz
rectangular 2x230 g

Pasta fresca al huevo Rana 1 i T
rellena de setas boletus y izza Tarradellas 59 .
champifion o de queso ricotta ’45€ jamon y queso y 3 Topf;giiges ?;?;t; tse%%?ga
y espinacas 250 g unidad 8,12¢/kg 3,156/kg Pack 2x220 g 5,89€/kg

caramelizada 600 g
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Variedad: Lamuyo rojo Variedad: Cebolla amarilla
Variedad: MD2 Origen: Espana Variedad: Primofiori — =
B . s . _ Origen: Espana
Origen: Costa Rica Categoria: | Origen:  Espafa R Categoria: I
Categoria: | Calibre: GG (90/ 110 mm) Categorfa: | ; '
ategoria: s Calibre: i 80/100 mm
Calibre: 5/6 : alibre: 58-67 mm

Pina maduracion
lenta Ambar kg

129

€ Pimiento
kilo rojo kg

Nuez California kg

Variedad: Hartley n°1 -

Origen: U.SA. ]

Categoria: | 99 €
Calibre: Jumbo y kilo

Arroz con leche

Danone 2x130 g -
1 dle -
4 ,50€/kg

Yopro Danone
Drinks Straciatella,
fresa y frambuesa

E® 0 mango 300 g
E unidad
1 89 ¢ Actimel Danone - 1
natural 0 0% natural 92
3,156/kg  6x100 g unidad LA
6,40€/kg
B —————
g
.. Kéfir cabra
E‘ 5 Cantero de Letur
ecologico 420 g
Yogur Xanceda 1 21
ecoldgico con € 29 €
vainilla 2x125 g 5 ,08€/kg y
5,45€/kg
) Pan burger
Cristalina 4 u
220 g
Pan Chapata 1
Cristallino 100% 19 €
Natural 2 u 186 g 6 18€/kg y
8,14€/kg

T
r

I T Ry
A whRINEIRgps, o
Ly nnﬂri" 5

Pan Crackers ™
6,60€/kg Prima tradicional 99€
Galletas Daveiga o integral 500 g y
Marifieiras Canapé 500 g unidad 5,98€/kg

sandwich familiar

1,72€

ORIGEN NACIONAL|

Limon kg

129¢

Cebolla
Hosteleria kg

$ 00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Copa Danone
chocolate nata

2x110 g
1,09€
4,95¢/kg Alpro Soja
Arandanos, Coco,
‘ ‘—-m—__-fh Lima limén
“ _. SIS ( Vainilla 400 g
\‘ ﬁH ﬂl unidad
“ IMA=LIMON 1
29
J@, 3 ,23€/kg

Nata Asturiana l

s "T-v
montar liquida
= " brik 1L
="'."
4 51€ Mantequilla 3 50
y Asturiana rulo
9,14€/kg 500 ¢

Pan molde Bimbo
integral natural
100% 360 g

1,99 |

5,53€/kg

700 g

2,46€/kg

Mini Tostas Ortiz

rectangulares 6 "‘ {5“,
100 g L
1 45€ VoI -au-vent
y Arruabarrena
14,50€/kg 55mm8ul4dg 11 ,04€/kg
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Aceitunas Lupy Cocktail fruto seco

Banderillas Lupy El Nogal cub
~ ogal cubo
sabor anchoa r: e cortadas Galon 1% kg
con hueso 2.3 kg g 25kg ; e
14,99 I
y € 4,33€/kg "
6,00€/kg

Aziicar blanco

Cacahuete El Nogal Comasucar
frito repelado 1 kg terrones 750 g
3,99€/kg 2,07€/kg

Preparado en polvo

Azlcar Azucarera
Glacé Dosificador %égaaT%?gar
500 g o Cacao Sabu y g
e chocobar 2 kg 4
1 13€ FLACK FADA ,25€
% 75€ 472€/kg
3,46€/kg y
Gy 4,38€/kg
Sartén Pujadas excalibur Toallita Luxury
mango inox humeda perfumada
200 u
24 cm 28 cm
21 19e 34 90- 12!95€
) L 0,06€/unidad

Limpiador Zorka
amoniacal pino 5 L

Vajillas Zorka Abrillantador

maquinas 6 kg Zorka 5 L
4,35. 1 35. 8,30
. 0,87&/litro 1,23€/kg 1,66€/litro

Lotes y Cestas 2024

Una amplia seleccién de J)roductos tipicos navidefios,
e

procedentes de marcas lideres.
Variedad y calidad a los mejores precios.

(www.froiz.com/cestas
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Pila Cegasa

Ambientador Glade

Ambientador Glade

EFROIZ

Ambientador Glade
Sense lavanda, frescor

Super Alcalina ;1 aerosol relax zen de primavera, relax zen
LRO3 0 LR6 8 , ) 300 ml 0 vainilla recambio
unidad lﬁE&&‘- 18 ml unidad
3,25 - 1,58 181
0,41€/pila i’r 5 27€/litro ’
. ) - Ambientador Glade i w5
%
Ambientador gel bafios Ambientador Glade | gféd= absorbeolores relax |~ [d=.
Glade peonia y cereza Un toque aparato )/ d o lavanda larga | 1= al’
0 sensual sandalwood lavanda duracion 2x150 g ng AN |
& jasmine unidad N ' el ) N ‘3;,.'1
i} . ’ i 7 ’ .'I'
2 19 fele d Ty g |
yO K€ y 19¢€ 50€ — P i f
= S

automatico recambio 3
ropa limpia, relax zen T e i
0 lavanda 269 ml EF s
unidad < g
[

O ©

2,65€ 3
9,89€/litro =

*50% GRATIS®

Vajillas maquina
Fairy ultra
16+8 capsulas

3,55€

0,23€/unidad

s0% g

GRATIS*
b

Limpiavitroceramica
Frosch crema

: o 0 i

Bolsa basura

Vileda autocierre s
naranja 500 ml ./
2 ) 30L15u "% o

’46_€ 0’84€
4,928/litro 0,06€/unidad

Detergente Ariel
,ﬁ - liquido original
36 lavados
By ARIEL Ce
. L
Detergente Ariel Pods 3 59 € FIRiW" 5 15€
todo en uno Original 0,16€| )
18 lavados o extra  12u: 0 ,30€/lavado ,16€/lavado
poder 12 u, unidad 18 u: 0,20€/lavado

o wmeme.  Molde aluminio —

e redondo 20 cm -
ey —@fm 1L 3 unidades -

s et |Il 3 -1I. 5
'0 62 Papel Froiz hornos "':\{_E_“_, =,
y € antiadherente 11€ Wt
0,03¢/unidad 20 hojas ) —

0,24€/unidad

2x10 ml unidad

« Vajillas maquina
7. Fairy platinum plus
15+4 capsulas

4 .39.

0,29€/unidad

8 ,33€/kg

Ambientador Glade
un toque relax o

Bayeta Vileda

lavanda duplo . .
suave antibacterias

3 pack 2 u
306- 1
’ ,08-
0,54€/unidad
Vajillas Fairy
maxi poder
anti-goteo Vajillas Fairy
660 ml ultra poder
2 780 ml
yMe 3 49
3,708/litro
4,47€/litro
Quitagrasa Zorka
pistola 750 ml |' " f L -l
o recambio 1 L A |
unidad 1

1,75€ |

750 ml: 2,336/litro |

| 4@

1 69.

Detergente liquido

' . Ariel extra poder
24 |avados 720 mI 2 35€/|!tl’0
1,3 L: 1,30€/litro
‘ Limpiador Don Limpio
"i. HRIEL 5 19€ PH neutro, bafio o limon
= 1,3 L unidad
| 0 ,24€/lavado

Moldes Aluminio

13€ Rectangular

0 57€/un|dad 27L2u

0, 14€/un|dad + Tapa 0,5L5u



Papel cocina Foxy
Tornado azul rollo
unidad

Papel Higiénico

Scottex Himedo
0,89€/unidad

0,04€/unidad @

s e 484 =

Papel higiénico 0,01€/unidad
: = Scottex original Servilletas Renova
Dermo Cuidado 66 u =
Papel Cocina Colhogar /R == D:78follo 24 rollos 1 capa colores 70 u
maxi para todo 2 u
,59€ I
0,02€/unidad &“Uﬁ
Cepillo dental /.. : Crema dental Oral8 M i
Oral B 1-2-3 Oral B advanced - |
shiny 2 u blanqueamiento S t
extra 75 ml rema dental Oral B pro-exper
multi-proteccion o proteccion reC;e;:nee:]g;rgal e(;)sr?r:a?te
’39€ z 5 93€/100 mi contra la sensibilidad 75 ml P original 7’; Y
0,70€/unidad ,20€ Crema dental Oral B oA
2,93€/100 ml advanced 75 ml z 39
y19e yOJI<
2,336/100 mi hALD T
Elixir Listerine mentol,
Enjuague bucal Oral B menta fresca o Suave — Crema dental
pro-expert proteccion sin Alcohol 500 ml oo Oral B dentify
profesional 500 ml unidad . . I proteccién diaria
ggngofl zsaee/gfm 2!92€
’ m ‘ 3,89¢/100 ml
Ampolas anti-caida g e Champi HES cldsico, e
oradu B e[ cldsico2end, citrus fresh | @ Koo prevencioyn
3 4 s 43 m["CAluA para cabello graso 24 J"“e"'-*‘s - | caidap330 m | wfﬁa .
BN | e o menthol 400 ml | O | . =
0,58€/unidad b ——— | e L Eee ‘ )
gy \“ —— ,“ '3 a; - i
,95€ \ @ | @ ’40€ I'.I X
0,74€/100 ml - 10 0,73¢/100ml | @& I
Gel Hidro-Genesse
hidratante, relajante o Compresa
L puro 0% piel sensible Compresa Ausonia Evax Liberty
- 800 ml unidad extraplana 12 u super alas 10 u
o normal alas 12 u
1 35 1 09 unidad
— €
yo U< = o B
| = 0,17€/100 ml B | i 0,09€/unidad 99 €
\ i ] y
> 10 u: 0,20€/unidad
12 u: 0,17€/unidad
Compresa Ausonia e I Tampones Tampax
Discreet Normal
24 1 0 extra 20 u Fresh en bolsitas evax rg;LTI] apr‘aI;uF;eearrlo F
unidad 40u (ge) d superplus 16u
1 en bolsitas '
20 u: 0,18€/unidad
24 u: 0,15€/unidad

unidad

2,30 »

0,14€/unidad




Colonia Alvarez
GoOmez bergamota
lata 150 ml

6’35€

4,23€/100 ml

Leche corporal i 1

Denenes protech y |

para pieles sensibles
y atopicas dosificador »
400 ml i

2,45€ 5 =

0,62€/100 ml IL\ g

=

Colonia Alvarez

Gomez verbena

y mandarina lata
150 ml

6,35€

4,23€/100 ml

Colonia Denenes
0 Jabon liquido
‘ 600 ml unidad

2,20€ |

0,37€/100 ml |

PAGU
. CONTO

S-COMPRAS
COMODIDAD

Estuche Pertegaz
Femme lata 100 ml
+30 ml

b,99-

1 M

| =7y o A

ety

Cash&Carry

PRECIOS SIN I.V.A.

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

N
DoooT 2%

Estuche Pertegaz
Seductor lata 100 ml
+30 ml

b,99-

Panal Dodot
Activity extra
T360u, T4 52 u
0 T5 48 u, unidad

11,99

48 u: 0,37€/unidad
52 u: 0,35€/unidad
60 u: 0,30€/unidad

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 ROSAL

Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagén) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

P

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

SALAMANCA

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)
Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
VALLADOLID Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - TIf. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

@ PARKING GRATUITO

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea util no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

MIXTO




